

Lehm Holding ApS

Sønderlandsgade 32, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 59 53 52

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Michael Peters Lehm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lehm Holding ApS Sønderlandsgade 32 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 59 53 52
	Stiftet: 14. april 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Michael Peters Lehm, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Støberiet ApS, Holstebro Giestgivergaarden Phønix ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 30 t.kr. mod et overskud sidste år på 95 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 401 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,0 % af de samlede aktiver på 1.252 t.kr., hvilket er et fald på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.251	-6.281
Resultat før finansielle poster	-6.251	-6.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.052	120.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.564	-27.424
Resultat før skat	21.237	87.140
Skat af årets resultat	8.294	7.393
Årets resultat	29.531	94.533
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.531	94.533
Disponeret i alt	29.531	94.533

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.138.068	1.079.016
	Andre kapitalandele	<u>75.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213.068</u>	<u>1.129.016</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.213.068</u>	<u>1.129.016</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.102	0
	Udsudte skatteaktiver	8.272	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>27.390</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.374</u>	<u>27.390</u>
	Likvide beholdninger	<u>27</u>	<u>28</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.401</u>	<u>27.418</u>
	Aktiver i alt	<u>1.252.469</u>	<u>1.156.434</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	120.000	120.000
4	Overført resultat	281.357	251.826
	Egenkapital i alt	<u>401.357</u>	<u>371.826</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	565.157	547.679
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	279.455	220.177
	Selskabsskat	0	10.252
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>851.112</u>	<u>784.608</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>851.112</u>	<u>784.608</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.252.469</u>	 <u>1.156.434</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.001	19.247
Andre finansielle omkostninger	9.563	8.177
	31.564	27.424
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.150.000	1.150.000
Kostpris 31. december	1.150.000	1.150.000
Nedskrivninger 1. januar	-70.984	-91.829
Årets resultat før afskrivninger	59.052	120.845
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december	-11.932	-70.984
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.138.068	1.079.016
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Støberiet ApS	Holstebro	100 %
Giestgivergaarden Phønix ApS	Holstebro	100 %
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	251.826	157.293
Årets overførte resultat	29.531	94.533
	281.357	251.826

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Giestgivergaarden Phønix ApS' gæld til banken. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 509 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
